כבוד השופט, נשיא מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל פרקליטות מחוז מרכז

ע"י ב"כ עוה"ד ליאורה קומחה
המאשימה: בעניין:

נגד
מחמד טהה

אמיר סרפנדי
ע"י ב"כ עוה"ד שוקרי אבו טביך וחי אוזן

הנאשמים:

גזר-דין

א. כתבי-האישום:

הנאשמימ הורשעו בעקבות הודאתם, כל אחד בכתב-אישום נפרד, כדלקמן:

נאשם 1 בעבירות של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 וניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות
לפי סעיפים 274 (1) + (2) + 25 לחוק הנ"ל.

התקהלות במהלך ברמלה, ,2 - ו 1 בעובדות המתוארים ,2021 מאי חודשי אירועי רקע על ,10.5.21 בתאריך
מתפרעים שידו אבנים לעבר השוטרים, בה השתתף הנאשם 1, יידה הנאשם 1 אבנים לעבר אנשי משטרה ממרחק של

כ - 30 - 40 מטרים ונמלט מהמקום עד למעצרו.

נאשם 2 בעבירות של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי
וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 47א סעיף לפי למעצר והתנגדות הנ"ל לחוק (2) + (1) 274 סעיפים

.1969 - תשכ"ט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין